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Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 2/TP/D/2021 na dostawy materiałów do Sterylizatorni  

w podziale na 5 pakietów. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 
Pytanie nr 1- dotyczy pakietu 3, poz. 1: 

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści rękaw o szerokości 55mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2- dotyczy pakietu 3, poz. 9: 

Czy Zamawiający w poz.9 dopuści rękaw o szerokości 400mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3- dotyczy pakietu 3, poz. 10: 
Czy Zamawiający w poz.10 dopuści zakładkę 25mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 4- dotyczy pakietu 3, poz. 11: 
Czy Zamawiający w poz.11 dopuści zakładkę 50mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5- dotyczy pakietu 3, poz. 14: 
Czy Zamawiający w poz.14 dopuści rękaw o szerokości 400mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6- dotyczy zapisów SWZ: 
Czy dokumenty z rozdziału X p.10 i 11 SIWZ są na wezwanie, czy należy dołączyć do oferty? 

Odpowiedź: Dokumenty należy złożyć wraz z ofertą. 

 

Pytanie nr 7- dotyczy pakietu 2, poz 7: 

Czy zamawiający dopuści koszyk z drobnej siatki do mikronarzędzi o wymiarach 300 x 150 x 70 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8- dotyczy pakietu 3, poz. 9: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rękawa w rozmiarze długość 200m x 

szerokość 400mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9- dotyczy pakietu 3 poz. 14: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rękawa w rozmiarze długość 200m x 

szerokość 400mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

    Dyrektor 

        Krzysztof Kowalczyk 


